КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

12.02.2020 № 38                                                                                                        с. Ребриха

О внесении изменений в состав
рабочих групп по   реализации
региональных             проектов
национального             проекта
«Образование»

В связи с кадровыми изменениями и в целях обеспечения эффективного

исполнения на территории Ребрихинского района региональных проектов Алтайского

края, реализуемых в рамках национального проекта «Образование»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить состав рабочих групп по реализации региональных проектов

национального проекта «Образование» (Прилагается).
           2.         Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Председатель  Комитета

по образованию

                       Е.А. Карпова

Курьянова Евгения Николаевна

83858221054

                                                                                                   Утвержден

приказом Комитета

по образованию

                                                                            от 12.02.2020 г. № 38
СОСТАВ

рабочих групп по реализации региональных проектов
национального проекта «Образование»

№

п/п

Наименование

регионального

проекта

ФИО, должность

руководителя

рабочей группы

ФИО, должность

членов рабочей группы

1.  Современная

школа

Курьянова Е.Н. – главный

специалист по общему

образованию Комитета по

образованию

Тишкова Т.И., председатель

муниципального методического

совета, заместитель директора

по учебной работе  МКОУ

«Зеленорощинская СОШ»

Чайникова Е.В., заместитель

директора по учебной работе

МКОУ «Ребрихинская СОШ»

2.  Успех каждого

ребенка

Голубых О.Д. – ведущий

специалист по

дополнительному

образованию и

воспитательной работе

Комитета по образованию

Карунина Л.В., заместитель

директора по УВР МКОУ

«Ребрихинская СОШ»

Беззадина Н.А., директор

МКОУДО «Ребрихинский

ДЮЦ»

3.  Учитель

будущего

Ниденталь Т.Ю. –

начальник кадрового и

документационного

обеспечения Комитета по

образованию

Туровская О.П., директор

МКОУ «Усть-Мосихинская

СОШ»

Калинина Н.А., руководитель

муниципального методического

объединения «Школа молодого

педагога»

4.  Поддержка

семей,

имеющих детей

Алексеева Е.В. – ведущий

специалист по дошкольному

образованию Комитета по

образованию

Попелышева С.В., старший

воспитатель МКДОУ

Ребрихинский детский сад

«Улыбка»,

Дунченко Л.М., заведующий

Станционно-Ребрихинским

филиалом  МКДОУ

Ребрихинский детский сад

«Улыбка»

5.                                                                                                               Цифровая

образовательна

я среда

Яшкова Н.В. – заведующий

информационно-

методического кабинета

Фролов К.С., методист по

информатизации Комитета по

образованию

Мишина Н.И., методист

Комитета по образованию